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Epreuve : Vitesse Demi-fond Fond 
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19/08/2013Edité le :
2013-CHAMP. AU 2 PREMIERS CONSTATES DANS LES 10 INSCRITS

Epreuve

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Vitesse

Fond

Vitesse

Vitesse

Fond

Vitesse

Fond

Vitesse

Fond

Vitesse

Vitesse

Fond

Lieu de lâcher

BRETEUIL

BRETEUIL

CLERMONT

PONT STE MAXENCE

ST JUST EN CHAUSSEE

CHATEAUDUN

BRETEUIL

PONT STE MAXENCE

BOURGES

CLERMONT

LANGEAIS

ST JUST EN CHAUSSEE

POITIERS

CLERMONT

NANTEUIL

GUERET

Date

08/06/2013

15/06/2013

22/06/2013

29/06/2013

06/07/2013

07/07/2013

13/07/2013

20/07/2013

20/07/2013

28/07/2013

28/07/2013

03/08/2013

03/08/2013

10/08/2013

17/08/2013

17/08/2013

Heure

10:25

08:50

07:30

09:55

10:00

07:00

11:15

07:05

07:40

07:30

07:30

07:10

07:20

07:20

07:30

07:35

Catégaorie

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Jeunes

Point avant

118

118

146

154

132

298

118

154

402

147

401

132

482

147

176

507

Point extr.

124

125

154

163

139

305

125

163

406

154

406

138

485

154

183

511

Engagés

251

316

298

353

332

258

419

427

112

219

93

357

104

438

397

99

N°

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

127

150

178

201

227

248

264

282

306

318

332

347

361

372

380

392

Départage

481

454

566

937

771

512

614

572

652

363

461

470

310

499

521

511

247

290

346

371

390

307

312

287

376

Prix

32

28

28

28

25

21

18

17

16

14

13

13

12

12

12

10

9

9

9

9

8

7

7

6

5

Points

32,00

28,00

28,00

28,00

25,00

21,00

18,00

17,00

16,00

14,00

13,00

13,00

12,00

12,00

12,00

10,00

9,00

9,00

9,00

9,00

8,00

7,00

7,00

6,00

5,00

Amateur

LEROUGE Nicolas

LEROUGE Sabine

PUYPE Henri

WATELLE José

CUVELLIER José

MILBLED Yves P&F

VASSEUR Michel

CLIPET Jean-Paul

DIERMAN Jean-Pierre

DEBREU Pierre

TILLIER Bernard

SMIS Roger

DELBECQ Jean-Pierre

LEFEVRE Mathieu

SIMON Laurent

CASTELOOT Claude

BILLERAIT Philippe

SIMON Aurélie

SMIS Patrick

LECLERCQ David

ROLLAND Ch & Kévin

BERTELOOT Océane

BAILLY Tony

DUBOIS David

FARDOUX Guy

Bureau enlogeur

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

ARQUES

Place

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
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