## Fédération Colombophile de la 1ère Région

Epreuve: Vitesse Demi-fond Fond

Catégorie : Jeunes

Départage Somme des places

N° 121



www.milbled.com

## 2013-CHAMP. AU 2 PREMIERS CONSTATES DANS LES 10 INSCRITS

Edité le : 19/08/2013

	Lieu de lâcher	Date	Heure	Catégaorie	Epreuve	Point avant	Point extr.	Engagés	N°
1	BRETEUIL	08/06/2013	10:25	Jeunes	Vitesse	118	124	251	127
2	BRETEUIL	15/06/2013	08:50	Jeunes	Vitesse	118	125	316	150
3	CLERMONT	22/06/2013	07:30	Jeunes	Vitesse	146	154	298	178
4	PONT STE MAXENCE	29/06/2013	09:55	Jeunes	Vitesse	154	163	353	201
5	ST JUST EN CHAUSSEE	06/07/2013	10:00	Jeunes	Vitesse	132	139	332	227
6	CHATEAUDUN	07/07/2013	07:00	Jeunes	Fond	298	305	258	248
7	BRETEUIL	13/07/2013	11:15	Jeunes	Vitesse	118	125	419	264
8	PONT STE MAXENCE	20/07/2013	07:05	Jeunes	Vitesse	154	163	427	282
9	BOURGES	20/07/2013	07:40	Jeunes	Fond	402	406	112	306
10	CLERMONT	28/07/2013	07:30	Jeunes	Vitesse	147	154	219	318
11	LANGEAIS	28/07/2013	07:30	Jeunes	Fond	401	406	93	332
12	ST JUST EN CHAUSSEE	03/08/2013	07:10	Jeunes	Vitesse	132	138	357	347
13	POITIERS	03/08/2013	07:20	Jeunes	Fond	482	485	104	361
14	CLERMONT	10/08/2013	07:20	Jeunes	Vitesse	147	154	438	372
15	NANTEUIL	17/08/2013	07:30	Jeunes	Vitesse	176	183	397	380
16	GUERET	17/08/2013	07:35	Jeunes	Fond	507	511	99	392

Place	Amateur	Bureau enlogeur	Prix	Départage	Points
1	LEROUGE Nicolas	ARQUES	32	481	32,00
2	LEROUGE Sabine	ARQUES	28	454	28,00
3	PUYPE Henri	ARQUES	28	566	28,00
4	WATELLE José	ARQUES	28	937	28,00
5	CUVELLIER José	ARQUES	25	771	25,00
6	MILBLED Yves P&F	ARQUES	21	512	21,00
7	VASSEUR Michel	ARQUES	18	614	18,00
8	CLIPET Jean-Paul	ARQUES	17	572	17,00
9	DIERMAN Jean-Pierre	ARQUES	16	652	16,00
10	DEBREU Pierre	ARQUES	14	363	14,00
11	TILLIER Bernard	ARQUES	13	461	13,00
12	SMIS Roger	ARQUES	13	470	13,00
13	DELBECQ Jean-Pierre	ARQUES	12	310	12,00
14	LEFEVRE Mathieu	ARQUES	12	499	12,00
15	SIMON Laurent	ARQUES	12	521	12,00
16	CASTELOOT Claude	ARQUES	10	511	10,00
17	BILLERAIT Philippe	ARQUES	9	247	9,00
18	SIMON Aurélie	ARQUES	9	290	9,00
19	SMIS Patrick	ARQUES	9	346	9,00
20	LECLERCQ David	ARQUES	9	371	9,00
21	ROLLAND Ch & Kévin	ARQUES	8	390	8,00
22	BERTELOOT Océane	ARQUES	7	307	7,00
23	BAILLY Tony	ARQUES	7	312	7,00
24	DUBOIS David	ARQUES	6	287	6,00
25	FARDOUX Guy	ARQUES	5	376	5,00